
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«24» июня 2021 г. № 9/2 
 

 

 

 

 

 

 

О награждении Почетной грамотой 

муниципального округа Ясенево 

 

 
 

В целях поощрения граждан Российской Федерации за заслуги  

и достижения перед жителями муниципального округа Ясенево, в соответствии  

с Уставом муниципального округа Ясенево, Положением о Почетной грамоте 

муниципального округа Ясенево Совет депутатов муниципального округа 

Ясенево решил: 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Ясенево лиц 

согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Поручить главе муниципального округа Ясенево И.В. Гришиной 

вручить Почетную грамоту муниципального округа Ясенево в торжественной 

обстановке в присутствии депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Ясенево. 

3. Опубликовать информацию о награждении Почетной грамотой 

муниципального округа Ясенево в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Ясенево www.moyasenevo.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ясенево И.В. Гришину. 

 
 

Решение принято единогласно. 

 

 

Глава муниципального  

округа Ясенево                                                                        И.В. Гришина 

             

 
 

 

 

 

http://www.moyasenevo.ru/


 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Ясенево  

от 24 июня 2021 года № 9/2 

 

 
 

Предложения  

о награждении Почетной грамотой муниципального округа Ясенево 

№ 

П\П ФИО, наименование должности  Основание награждения 

1. 
Кокарев Вадим Григорьевич, 
Старший методист ГБОУ «Школа № 169», 

Депутат Совета депутатов муниципального 

округа Ясенево созыва 2012-2017 гг. 

За длительную безупречную работу 

на территории муниципального 

округа Ясенево 

2. 

Крылатых Вадим Юрьевич, 
Профессор Российской академии народного 

хозяйства и государственной службы при 

Президенте Российской Федерации,  

депутат Совета депутатов муниципального 

округа Ясенево созыва 2012-2017 гг. 

За длительную безупречную работу 

на территории муниципального 

округа Ясенево  

3. 
Менделеев Сергей Владимирович, 
Криптопредприниматель,  

депутат Совета депутатов муниципального 

округа Ясенево созыва 2012-2017 гг. 

За длительную безупречную работу 

на территории муниципального 

округа Ясенево 

4. 

Суродин Александр Владимирович, 

Предприниматель,  
депутат Совета депутатов муниципального 

округа Ясенево созывов 2004-2008 гг., 2008-

2012 гг., 2012-2017 гг. 

За длительную безупречную работу 

на территории муниципального 

округа Ясенево 

5. 

Мотылева Лера Александровна, 
Заместитель директора по содержанию ГБОУ 

«Школа № 554», 

депутат Совета депутатов муниципального 

округа Ясенево созыва 2008-2012 гг., 2012-2017 

гг. 

За длительную безупречную работу 

на территории муниципального 

округа Ясенево 

6. 

Оськин Владимир Сергеевич, 
Генеральный директор Благовторительного 

фонда НБФ «Доверие»,  
депутат Совета депутатов муниципального 

округа Ясенево созыва 2012-2017 гг. 

За длительную безупречную работу 

на территории муниципального 

округа Ясенево 

7. 

Работкина Вера Васильевна, 
Учебный методист Российского университета 

дружбы народов, 

депутат Совета депутатов муниципального 

округа Ясенево созывов 2004-2008 гг., 2008-

2012 гг., 2012-2017 гг. 

За длительную безупречную работу 

на территории муниципального 

округа Ясенево 

 


